## **חוק ההתייעלות הכלכלית (פרק י"ז- הגדלת קצבאות הילדים והתנייתן), התשס"ט-2009**

ביום 25.5.2009, כפועל יוצא מן ההסכמים הקואליציוניים בין סיעת ש"ס לסיעת הליכוד, הוגש תזכיר חוק ההתייעלות הכלכלית (פרק י"ז- הגדלת קצבאות הילדים והתנייתן), התשס"ט-2009 (להלן - תזכיר החוק). בתזכיר החוק, הוצע לשנות את חוק הביטוח לאומי [נוסח משולב], התשנ"ה-1995 (להלן - החוק), בשני תחומים מרכזיים:

1. הגדלת הקצבאות המשולמות להורים בעד הילד השני, השלישי והרביעי.
2. התניית קבלת הקצבאות במתן חיסונים כנדרש, ורישום במוסד חינוכי המוכר על ידי המדינה.

המתנגדים להצעה טענו כי יש בה מימד של אפליה אסורה שכן אחוז הילדים המחוסנים נמוך יותר בקרב מגזרי מיעוטים ושיעור ההגעה ללימודים נמוך גם כן.